

# Årsmelding – Reipå G15/16 – Sesongen 2024

Vi startet sesongen i januar med en gruppe på omtrent 15 spillere. I løpet av sesongen har noen spillere falt i fra, samtidig som flere har kommet til. Vi har hatt som mål å skape et trygt og godt miljø blant spillerne, og er fornøyd med at vi klarer å ha en så stor spillergruppe. Vi har klart å få i gang flere spillere som egentlig hadde gitt seg med fotball. Ved utgangen av 2023 består nåværende Reipå G17 av omtrent 20 spillere.

Vi startet sesongen med nyttårscup i Bodø, helga 13.-15. januar. Her stilte vi med lag i både G15- og G16-klassen. På femmerturneringer i Bodø er nivået høyt, men vi fikk likevel gode sportslige opplevelser på turneringen. I mars reiste vi til Fauske og deltok på ISE-cup, også denne gangen med lag i både G15 og G16. Dette var også en femmerturnering. I april reiste vi til Bodø og deltok på Molobyen Action Now Cup, som ble sesongens første 11-turnering. Her klarte vi å komme oss videre fra gruppespillet, og fikk viktig læring og erfaring med 11-fotball.

Seriespillet kom i gang i mai. Vi spilte i en sammenslått serie med lag i G16- og G17-klassen. Dermed fikk vi en del tøffe kamper, mot spillere som var 1-2 år eldre enn våre spillere. Vi fikk likevel mange gode opplevelser i løpet av sesongen, og hadde en god sportslig utvikling.



Sesongens høydepunkt må sies å være Skandia Cup i Trondheim i slutten av juni. Da reiste vi til Trondheim og var på turnering en hel uke. Det var en fin uke med fine opplevelser både sportslig og sosialt. Vi ble enda bedre kjent med hverandre, og fikk mer erfaring med spill mot gode motstandere. Her kom vi oss videre i B-sluttspillet, men røk på straffekonkurranse i kvartfinalen.

På høsten deltok vi på Stopp Volden Cup i oktober. Her stilte vi lag i G15 og G17. Nok en fin turnering, med mye læring mot tøff motstand. G15-laget kom seg til kvartfinale, og røp hårfint ut mot laget som vant hele turneringen.



Totalt sett har sesongen 2023 for Reipå G15-16 vært spennende, opplevelsesrik og full av læring. Vi har hatt stort fokus på gode holdninger, det å være gode lagkamerater og hvordan vi kan bli bedre som lag. Samtidig har hver enkelt spiller på laget hatt en god sportslig utvikling, og vi er stolt over å ha et lag med så mange gode fotballspillere. Vi ser frem mot sesongen 2024, hvor Norway Cup er det store målet.

Trenere i 2023 har vært Truls Eiler Kolvik-Eliassen, Jill-Marita Amundsen og Thobias Grytvik.

Andre som har vært engasjerte rundt laget har vært Barbro Kjellbakk Halvorsen (lagleder), Malene og Ståle Bjørklund Andersen (dugnad), Rune Brun og Leif Arne Krogh (sponsor) og Veronica Werningsen og Ida Kristin Olsen (sosialt).

